
 

 
 

 
 

 
 

 

Szakfelügyeletek primerenként 
 
 

Primer 
Szakfelügyeletet 

adó 1 

E-mail 1 
Szakfelügyeletet adó 

2 

E-mail 2 

Székesfehérvár (22) Bognár György, 

Pálinkás Csaba 

nyugat.szakfelugyelet@telekom.hu Czirák János, 

Sebestyén Géza 

czirak.janos@telekom.hu; 

sebestyen.geza@telekom.hu 

Nyíregyháza (42) 

Mátészalka (44) 

Kisvárda (45) 

Czuczor Attila kelet.szakfelugyelet@telekom.hu Czuczor Attila, 

Zengővári Zoltán 
czuczor.attila@telekom.hu, 
zengovari.zoltan@telekom.hu 

Miskolc (46) 

Szerencs (47) 

Kazincbarcika (48) 

Mezőkövesd (49) 

Hajdú László 
kelet.szakfelugyelet@telekom.hu Földi Zoltán, 

Lengyel András, 

Liszkai József, 

Morvai István, 

Tuncsik Ferenc, 

Vas Zoltán, 

Vígh Csaba 

foldi.zoltan@telekom.hu, 
lengyel.andras@telekom.hu, 

liszkai.jozsef@telekom.hu, 

morvai.istvan@telekom.hu, 

tuncsik.ferenc@telekom.hu, 

vas.zoltan@telekom.hu, 

vigh.csaba@telekom.hu 

Salgótarján (32) 

Balassagyarmat (35) 

Eger (36) 

Gyöngyös (37) 

 
Molnár Péter 

kelet.szakfelugyelet@telekom.hu Farkas Gyula, 
Horváth József, 

Szabó Tamás, 

Menyhárt Sándor 

farkas.gyula@telekom.hu 
horvath.jozsef6@telekom.hu, 

szabo.tamas2@telekom.hu, 

menyhart.sandor@telekom.hu 

 

 
Tatabánya (34) 

 

Bognár György, 

Pálinkás Csaba 

nyugat.szakfelugyelet@telekom.hu ifj. Szabó Sándor, 
Bodrogi Attila, 

Káldy Ákos 

Szabo.Sandor3@telekom.hu 
bodrogi.attila@telekom.hu; 

Kaldy.Akos@telekom.hu 

Debrecen (52) 

Berettyóújfalu (54) 

Iván Csaba kelet.szakfelugyelet@telekom. 

hu 

Iván Csaba, 

Rogoz László, 

Menyhárt Sándor 

ivan.csaba@telekom.hu; 

rogoz.laszlo@telekom.hu; 

menyhart.sandor@telekom.hu 

Keszthely (83) 

Zalaegerszeg (92) 

Schreiner Tamás, 

Siklósi János 

nyugat.szakfelugyelet@telekom.hu Sámson Tamás, 

Födemes Zoltán, 

Kiss Károly 

samson.tamas@telekom.hu; 

fodemes.zoltan@telekom.hu; 

Kiss.Karoly@telekom.hu 

Szombathely(94) 
Sárvár (95) 

Sopron (99) 

Schreiner Tamás, 

Siklósi János 

nyugat.szakfelugyelet@telekom.hu Kopcsándi József, 
Horváth István, 

Siklósi János 

kopcsandi.jozsef@telekom.hu; 
horvath.istvan7@telekom.hu; 

siklosi.janos@telekom.hu 

Cegléd(53) 

Kecskemét(76) 

Baja (79) 

Kiskunhalas (77) 

Kiskőrös (78) 

Martina Zoltán kelet.szakfelugyelet@telekom.hu Sebők István; 
Varga István; 

Kovács András; 

Bukor János; 

Iván Zoltán; 

Zics István 

martina.zoltan@telekom.hu 
sebok.istvan3@telekom.hu; 

varga.istvan5@telekom.hu; 

kovacs.andras@telekom.hu; 

bukor.janos@telekom.hu; 

ivan.zoltan@telekom.hu; 

zics.istvan@telekom.hu 
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Dunaújváros (25) Széth Csaba, 

Sárkány János 

nyugat.szakfelugyelet@telekom.hu Kovács Nándor, 

Tóth Csaba, 

Kizlinger Attila 

kovacs.nandor@telekom.hu; 

toth.csaba2@telekom.hu; 

kizlinger.attila@telekom.hu 

Jásztel (57) 

Szolnok(56) 

Karcag (59) 

Németh Géza kelet.szakfelugyelet@telekom.hu Németh Géza, 

Bódi Mihály, 

Farkas János, 

Gyáfrás Gábor, 

Szabó László, 

Zám Lajos 

nemeth.geza1@telekom.hu, 

bodi.mihaly.ifj@telekom.hu, 

farkas.janos1@telekom.hu 

gyafras.gabor@telekom.hu 

szabo.laszlo9@telekom.hu, 

zam.lajos@telekom.hu 

Tapolca (87) 

Veszprém (88) 

Schreiner Tamás, 

Bognár György 

nyugat.szakfelugyelet@telekom.hu Sámson Tamás, 

Födemes Zoltán, 

Kiss Károly 

samson.tamas@telekom.hu 

fodemes.zoltan@telekom.hu; 

Kiss.Karoly@telekom.hu 

Mohács (69) Török Csaba, 
Cvenits Gábor 

nyugat.szakfelugyelet@telekom.hu Bernáth László, 
Horváth Attila 

bernath.laszlo@telekom.hu; 
horvath.attila4@telekom.hu 

Szeged (62) 

Szentes (63) 

Békéscsaba (66) 

Orosháza (68) 

Szatmári Roland kelet.szakfelugyelet@telekom.hu Szatmári Roland szatmari.roland@telekom.hu 

Budapest (1) 

Biatorbágy (23) 

Szentendre (26) 

Gödöllő (28) 

Monor (29) 

Vác (27) 

Szigetszentmiklós (24) 

Esztergom (33) 

változó alepitmenybudapest@telekom.hu   

Szekszárd (74) 

Paks (75) 

Török Csaba, 

Cvenits Gábor 

nyugat.szakfelugyelet@telekom.hu Streicher Márton, 

Varga István 

streicher.marton@telekom.hu; 

varga.istvan4@telekom.hu 

Kaposvár (82) Török Csaba, 

Cvenits Gábor 

nyugat.szakfelugyelet@telekom.hu Dakos László, 

Samu István Balázs 

dakos.laszlo@telekom.hu; 

samu.istvan.balazs@telekom.hu 

Siófok (84) Széth Csaba, 
Sárkány János 

nyugat.szakfelugyelet@telekom.hu Kovács Nándor, 

Tóth Csaba, 

Kizlinger Attila 

kovacs.nandor@telekom.hu; 

toth.csaba2@telekom.hu; 

kizlinger.attila@telekom.hu 

Marcali (85) 

Nagykanizsa (93) 

Széth Csaba, 

Sárkány János 

nyugat.szakfelugyelet@telekom.hu Battyán Richárd, 

Kramarics Tibor 

battyan.richard@telekom.hu; 

kramarics.tibor@telekom.hu 

Pécs (72) 

Szigetvár (73) 

Török Csaba, 

Cvenits Gábor 

nyugat.szakfelugyelet@telekom.hu Balogh Gyula, 
Lorencz Tibor 

balogh.gyula@telekom.hu; 
lorencz.tibor@telekom.hu 

Pápa (89) 

Győr (96) 

Bognár György, 

Pálinkás Csaba 

nyugat.szakfelugyelet@telekom.hu Bodrogi Attila, 

Horváth Tibor, 

Hitter István Huba, 

Káldy Ákos 

bodrogi.attila@telekom.hu; 

Horvath.Tibor@telekom.hu; 

hitter.istvan.huba@telekom.hu 

Kaldy.Akos@telekom.hu 
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